
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury 

w Międzyborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) Rada Miejska  

w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/146/2017 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Międzyborzu: 

1. W § 8 ust. 1 dodaje się punkt 11) w brzmieniu: „prowadzenie Regionalnej Izby Pamięci Miasta i Gminy 

Międzybórz”. 

2. § 11 otrzymuje brzmienie: „Do prowadzenia swojej działalności Ośrodek może wykorzystywać,  

na podstawie umów: najmu, dzierżawy, użyczenia i nieodpłatnego użytkowania, obiekty należące do Gminy 

Międzybórz, ochotniczych straży pożarnych, szkół oraz innych podmiotów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

K. Lemiesz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 6199


		2018-12-12T12:41:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




